西湖区政府常务会议材料

第十六届政府第92次常务会议        2021年2月27日

关于审议并印发《南昌市西湖区财政投资评审管理办法（审议稿）》的请示
区政府：

为加强财政投资评审工作的监督管理，规范财政投资评审行为，经过充分调研，并借鉴南昌市财政局的相关规定，结合我区工作实际，我局拟定了《南昌市西湖区财政投资评审管理办法（审议稿）》，现恳请以区政府办公室名义印发。
妥否，请批示。

    （联系人：杨森   电话：86560452）

附：1.审议稿的起草说明
    2.南昌市西湖区财政投资评审管理办法（审议稿）
3.各单位回复意见

4.律师事务所回复意见
西湖区财政局
       2020年2月26日